
 

 
К О Л О М А Ц  Ь К А    С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А 

Полтавського району Полтавської області 
( двадцять дев’ята сесія сільської ради сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

________ 2023 року                                                                        с.Коломацьке                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Про  надання  дозволу  на  розробку  ДПТ  

на  земельну  ділянку,   площею  9,5913га,  

кадастровий номер 5324082701:01:003:0097, 

з подальшою передачею в довгострокову оренду  

 

     Керуючись Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності" та ст.26 

ЗУ"Про місцеве самоврядування в Україні" та розглянувши заяву гр.В.В.Головка «Про 

надання дозволу на розробку ДПТ на земельну ділянку, з кадастровим номером 

5324082701:01:003:0097,  загальною площею 9,5913га та враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань агропромислового комплексу, регулювання земельних відносин, охорони 

навколишнього середовища, будівництва, житлово-комунального господарства і 

благоустрою, побутового, торгівельного обслуговування, транспорту, зв’язку,  СЕСІЯ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ          

                         

                                                                      ВИРІШИЛА: 
 

1. Розробити Детальний план території с.Коломацьке Коломацької  сільської  

ради Полтавського району Полтавської області  для земельної ділянки, 

комунальної власності, з кадастровим номером 5324082701:01:003:0097, 

загальною площею 9,5913га, цільове призначення якої відповідно КВЦПЗ 18.00 

– Землі загального користування(землі будь-якої категорії, які 

використовуються, як майдан, вулиці,проїзди, громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти 

загального користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного 

органу державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) і подальшої передачі зазначеної земельної ділянки у 

довгострокову оренду зі зміною цільового призначення та внести зміни в План 

зонування(зонінг) с.Коломацьке Коломацької  сільської  ради Полтавського 

району Полтавської області. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, регулювання земельних відносин, охорони 

навколишнього середовища, будівництва, житлово-комунального господарства 

і благоустрою, побутового, торгівельного обслуговування, транспорту, зв’язку.  

 

 Сільський голова                                                                    Євген ПОЧЕЧУН 


